

**Årsredovisning**  
för  
**Brobergs EL & VVS AB**  
556728-4434

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Broberg , Styrelseledamot  
2022-11-02

Styrelsen för Brobergs EL & VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför VVS- och elinstallationer samt bedriver försäljning av elprodukter.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat en annan verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	13 955	9 196	8 483	7 348	7 482
Resultat efter finansiella poster	200	328	326	99	-4
Soliditet (%)	28	35	32	24	20

Bolagets omsättning har ökat med 52 %, vilket beror på verksamhetsförvärvet.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	378 808	182 776	661 584
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		182 776	-182 776	0
Årets resultat			76 427	76 427
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>561 584</b>	<b>76 427</b>	<b>738 011</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 584
årets vinst	76 427
	<b>638 011</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	638 011
	<b>638 011</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 955 099	9 195 780
Övriga rörelseintäkter		59 008	61 536
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 014 107</b>	<b>9 257 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 028 130	-3 220 591
Övriga externa kostnader		-1 877 994	-1 282 011
Personalkostnader	2	-6 754 591	-4 406 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 059	-19 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 812 774</b>	<b>-8 929 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>201 333</b>	<b>327 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 647	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 285	-273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 638</b>	<b>-111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 695</b>	<b>327 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 000	-88 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-76 000</b>	<b>-88 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 695</b>	<b>239 697</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 268	-56 921
<b>Årets resultat</b>		<b>76 427</b>	<b>182 776</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	160 570	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>160 570</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	338 362	43 810
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>338 362</b>	<b>43 810</b>

**Summa anläggningstillgångar** 498 932 43 810

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		250 650	175 290
<b>Summa varulager</b>		<b>250 650</b>	<b>175 290</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 173 169	1 424 485
Övriga fordringar		954	33 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 056	40 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 233 179</b>	<b>1 498 239</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		582 166	696 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>582 166</b>	<b>696 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 065 995</b>	<b>2 369 795</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 3 564 927 2 413 605

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		561 584	378 808
Årets resultat		76 427	182 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>638 011</b>	<b>561 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>738 011</b>	<b>661 584</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		306 000	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>306 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	64 993	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>64 993</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	20 004	0
Leverantörsskulder		893 424	603 291
Skatteskulder		61 669	93 263
Övriga skulder		656 797	436 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		824 029	388 604
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 455 923</b>	<b>1 522 021</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 564 927</b>	<b>2 413 605</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgift annans fastighet 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12	8

### Not 3 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	180 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-19 430	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 430</b>	<b>0</b>

**Utgående redovisat värde** 160 570 0

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	109 010	109 010
Inköp	427 181	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>536 191</b>	<b>109 010</b>
Ingående avskrivningar	-65 200	-45 291
Årets avskrivningar	-132 629	-19 909
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-197 829</b>	<b>-65 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>338 362</b>	<b>43 810</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	106 831	106 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 831</b>	<b>106 831</b>
Ingående avskrivningar	-106 831	-106 831
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 831</b>	<b>-106 831</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 84 997 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 993	0
	<b>64 993</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 004	0
	<b>20 004</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

2022-06-30 2021-06-30

Företagsinteckning	500 000	100 000
	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Kungsbacka 2022-11-01

*Robert Broberg*  
Robert Broberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-01

*Karin Niklasson*  
Karin Niklasson  
Auktoriserad revisor


